ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ/MF: 34.845.230/0001-73

Travessa Padre Anchieta, s/n, Bairro: Vila Nova, CEP: 68637-000. Contatos: Fone: (91) 3811-2038.

E-mail: camara@cmipixuna.pa.gov.br / licitacao.cmip2021@gmail.com. Site:https://www.cmipixuna.pa.gov.br.

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADIMINSTRATIVO CPL N° 001/2023 – CMIP

PREGÃO PRESENCIAL NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº-PPSRP.001/2023 –

CPL - CMIP.

A Senhora Pregoeira, ISNARA DE SOUZA SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelas legislações em vigor na Lei Federal Nº 10.520/02, Lei Federal Nº 7.892/13 e
subsidiariamente da Lei Federal Nº. 8.666/93 e alterações, após finalizar o processo de licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (UTILITÁRIO E
PASSEIO) SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL E COM QUILOMETRAGEM LIVRE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ.

Assim, nos termos das legislações vigente, ADJUDICO, para que produza os devidos efeitos legais, o
presente certame, que teve como vencedora a empresa: CONSTRUGEO &
GEOPROCESSAMENTO LTDA, nome fantasia CONSTRUGEO, CNPJ/MF: 36.755.810/0001-
03, estabelecida na Travessa São Francisco, nº-451, Bairro: Berro D’agua, CEP: 68.637-000, Ipixuna do
Pará, aonde fica adjudicado os itens:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNIT. R$
VALOR

TOTAL R$

01

02 (DOIS) VEÍCULOS DE PASSEIO:
motor com potência mínima de 1.6, ar-condicionado,
central multimídia com conectividade para
smartphone via bluetooth, Combustível Flex (gasolina
e álcool), cor: prata, branca, cinza ou preta, rodas de
liga leve, antena Am/Fm, câmbio mecânico, travas
elétricas, airbag dianteiro, vidros dianteiros elétricos,
sensor de estacionamento, acionamento das travas das
portas na chave, direção eletro-hidráulica.

MÊS 11 7.2000,00 79.200,00

02

01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO –
CAMINHONETE: Tipo: caminhonete cabine

dupla, motor com potência mínima de 1.6, ar-
condicionado, central multimídia com conectividade
para smartphone via bluetooth, combustível Flex
(gasolina e álcool), cor: prata, branca, cinza ou preta,
rodas de liga leve, antena Am/Fm, câmbio mecânico,
travas elétricas, airbag dianteiro, vidros dianteiros
elétricos, sensor de estacionamento, acionamento das
travas das portas na chave, direção eletro-hidráulica

MÊS 11 6.000,00 66.000,00

VALOR GLOBAL R$-145.200,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais)

Ipixuna do Pará/PA, 26 de janeiro de 2023.

ISNARA DE SOUZA SAMPAIO
Pregoeira

mailto:camara@cmipixuna.pa.gov.br
https://www.cmipixuna.pa.gov.br/

		2023-01-26T17:57:40-0300
	ISNARA DE SOUSA SAMPAIO:92094023249